АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            05.07.2023 г.                                                                                            № 41
с. Медаево
О внесении изменений в Постановление администрации Медаевского сельского поселения от 12.02.2021 г.№ 5 "О   формировании списка  невостребованных земельных  долей, собственников которых - участники долевой собственности земельного  участка  с кадастровым   номером  13:22:0207006: 18 бывшего СХПК "Медаевский" умерли и отсутствуют  наследники или никто  из наследников не принял  наследства"

Руководствуясь п.7, п.8, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), администрация Медаевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в Постановление администрации Пичеурского сельского поселения от  12.02.2021г.№ 5 "О   формировании списка  невостребованных земельных  долей, собственников которых - участники долевой собственности земельного  участка  с кадастровым   номером 13:22:0207006: 18    бывшего СХПК " Медаевский " умерли и отсутствуют  наследники или никто  из наследников не принял  наследства" следующие изменения:

         1.1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0207006: 18  бывшего СХПК "Медаевский " - умерли и никто  из наследников не принял  наследства, следующих лиц:

Бахметьев Александр Николаевич

Бокова Мария Николаевна

Бокова Мария Филипповна

Вдовин Алексей Михайлович

Галиулин Дамир Мангустович

Галиулина Надежда Викторовна

Гуменюк Эдуард Эдуардович

Гусева Татьяна Анатольевна

 Егораева Анастосия Филипповна

Житяйкина Нина Ивановна

Зайцев Василий Николаевич

Зубрилова Мария Яковлевна

Киселева Пелагея Яковлевна

Клементьева Мария Матвеевна

Комаров Александр Николаевич

Кочкурова Екатерина Тимофеевна

Леванов Александр Федорович

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетени "Вести " Медаевского  сельского поселения и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  Медаевского  сельского поселения.

Глава

Медаевского  сельского  поселения                                                   Е. Н. Голубева